
 
Uchwała Nr LX/651/10 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 września 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum nr 5  
w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 

Na podstawie art. 5 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 95, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 oraz z 2009r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 
54, poz. 320) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr VIII/79/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 11 marca 1999 r. 
w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum Nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Zakłada się z dniem 1 września 1999 roku Publicznego Gimnazjum Nr 5 w 
Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mieszka I 4 zwane dalej „szkołą”. 
2) w § 2: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Granice obwodu szkoły obejmują ulice: Adama Karola Benisza, Biały Ług, 
Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Bulwar Wschodni, Karola 
Chodkiewicza, Dobrawy, Karola Gajdzika, Romana Horoszkiewicza, Jana Pawła 
II numery parzyste powyżej 38 i numery nieparzyste powyżej 29, Kazimierza 
Wielkiego, Jana Kellera, Wojciecha Korfantego, Królowej Jadwigi, Zygmunta 
Kuczyńskiego, Leszka Białego, Janusza Meissnera, Mieszak I, Przemysława II, 
Józefa Wieczorka, Walentego Fojkisa, Władysława Łokietka, Alfonsa 
Zgrzebnioka.” 
b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Dla klas sportowych szkoła jest bezobwodowa.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Kędzierzyna-Koźla. 
 
 
 


